1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU MOŻE SAMODZIELNIE REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ
PRZY CZYNNOŚCIACH DO KWOTY STANOWIĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ 75.000
EURO (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY EURO), ZAŚ POWYŻEJ TEJ KWOTY
WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 4 EEFTINK 

2.Imiona 1 4 JOHAN